

Data e hora da consulta: 09/02/2022 09:34

Usuário: ***.862.422.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70002	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.910.642/0001-41	ALAMEDA MINISTRO MIGUEL FERRANTE,224 - BAIRRO PORTAL DA	69914-318
Município	UF	Telefone
RIO BRANCO	AC	(068) 3212-4400

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2022	NE	93	2022PE000006

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167559	0100000000	339039	70363	ADM APOIO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/02/2022	Estimativo	11-83.2022	-	6.135,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
17.410.071/0001-65	GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	69920-030
Endereço	UF	Telefone
COCO 348 MOCINHA MAGALHAES	AC	
Município	UF	Telefone
RIO BRANCO	AC	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

SERVIÇOS GRÁFICOS E EDITORIAIS
ORIGEM DO PEDIDO: SEADE
PROCESSO SEI N.º 0000011-83.2022.6.01.8000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/02/2022 14:38:31	Alteração

Data e hora da consulta: 09/02/2022 09:34

Usuário: ***.862.422.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	6.135,00

Subelemento 63 - SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Encadernação PVC até 200 folhas. Unidade metro linear.	240,00

(ARP TRE/AC 22/2021 - Grupo II - Item 1)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/02/2022	Inclusão	40,00000	6,0000	240,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Encadernação PVC de 201 até 400 folhas. Unidade: metro linear.	285,00

(ARP TRE/AC 22/2021 - Grupo II - Item 2)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/02/2022	Inclusão	30,00000	9,5000	285,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Plastificação pequena em polaseal.	150,00

(ARP TRE/AC 22/2021 - Grupo II - Item 3)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/02/2022	Inclusão	30,00000	5,0000	150,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Plastificação média em polaseal (metade do tamanho A4).	180,00

(ARP TRE/AC 22/2021 - Grupo II - Item 4)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/02/2022	Inclusão	30,00000	6,0000	180,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Plastificação em polaseal, ofício ou A4.	240,00

(ARP TRE/AC 22/2021 - Grupo II - Item 5)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/02/2022	Inclusão	30,00000	8,0000	240,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Cópia de documentos, em preto e branco, tamanho Ofício ou A4, tipo de papel: sulfite 75g.	480,00

(ARP TRE/AC 22/2021 - Grupo II - Item 6)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 09/02/2022 09:34

Usuário: ***.862.422-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	6.135,00

Subelemento 63 - SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Cópia de documentos, em preto e branco, tamanho Ofício ou A4, tipo de papel: sulfite 75g.	480,00

(ARP TRE/AC 22/2021 - Grupo II - Item 6)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/02/2022	Inclusão	4.000,00000	0,1200	480,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Cópia de documentos, em colorido, tamanho Ofício ou A4, tipo de papel: sulfite 75g.	3.000,00

(ARP TRE/AC 22/2021 - Grupo II - Item 7)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/02/2022	Inclusão	1.000,00000	3,0000	3.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Impressão de documentos, em colorido, tamanho Ofício ou A4, tipo de papel: sulfite 75g.	760,00

(ARP TRE/AC 22/2021 - Grupo II - Item 8)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/02/2022	Inclusão	200,00000	3,8000	760,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Impressão de documentos, em colorido, tamanho Ofício ou A4, tipo de papel: couchê fosco 180g.	800,00

(ARP TRE/AC 22/2021 - Grupo II - Item 9)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/02/2022	Inclusão	160,00000	5,0000	800,00

Assinaturas
Ordenador de Despesa

CARLOS VENICIUS FERREIRA RIBEIRO

***.100.022-**

08/02/2022 14:38:31

Data e hora da consulta: 09/02/2022 09:34

Usuário: ***.862.422-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

JOSE EDUARDO DOS SANTOS BERNARDINO

***.275.252-**

08/02/2022 14:09:35

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/02/2022 14:38:31	Alteração